汇华理财有限公司

关于旗下理财产品托管机构信息的公告

尊敬的投资者：

汇华理财旗下理财产品托管机构的名单及相关信息如下：

理财产品托管机构信息

1、中国银行股份有限公司

注册地址： 北京市西城区复兴门内大街1号

客户服务电话： 95566

网址： www.boc.cn

2、兴业银行股份有限公司

注册地址： 福建省福州市台江区江滨中大道398号兴业银行大厦

客户服务电话： 95561

网址： www.cib.com.cn

理财产品托管机构的名单及相关信息后续如有调整，我司将通过官方网站等渠道进行公示。

感谢您一直以来对汇华理财的支持！

特此公告。

汇华理财有限公司

2024 年 9月 25日